canis **99.0**
 canis bordeo non uescens, equum non ue-
 si probet intercedum **371.11**
 canis in praesepi **574.16**
 canis inra interstina **101.11**
 canes ferens Decana periculis
 4.4.11
 cantilena Carica ingubens fuerunt **372.**
18
 cantilena non cum potus infusioe repa-
 tura **612.13**
 cantus infimici **17.15**
 capella, astrum celeste, etiora magis
 uenens etiac **181.6**
 capilli uisum Christi quales nam mo-
 gis probati **164.1**
 capilli Perlici & Massagenici **102.17**
 capillus nactus dijs consecratus, idcirco
 non tonditur **101.11**
 capita alij potum iugitant **196.16**
 capra oues inra ab ista transtata **170.**
11
 capra Scyria, in suo lactam prouehit,
 quae uocatur feras inra **570.14**
capra ipis in dicitur **102.17**
 canis paruos **181.6**
 capra dicitur germana **181.6**
 capilli alijque Romani ab Aethiopia
 eruditionis interfecti **164.11.8c.**
 caput auri aurum adocari solium **421.**
11 & 403.47
 cerem elegacum a quo primus sit in-
 centum **186.41**
 carmina Anacreontis ab Anacreonte uo-
 cato poastro dicta **773.10**
 carmina uisum Meis digna **106.9**
 carmina uisum facti nam desiderant **450.10**
 in dicitur non sunt negationes **450.10**
 carnae molles, iustas fluuicias **614.11**
 beq, sunt affata **181.14**
 caros fuisse in dicitur calidam ab Aethiopia
 pro participat **181.14**
 carnis testum pance tormina pignora,
 mulx purgans **111.13**
 Carpathus leporem **374.13**
 Carchag ab Scipione Africano uentis
165.14
 Carthago princeps urbis Libya Tharfis
 ab Eba & Eacchiel uocata **418.6**
 Cathago urbs orbis terrarum maximam
461.41
 Castides Alexandri dux homo uentis-
 cos **32.11**
 Castander Olympiadis occisor **92.14**
 castora castoras **195.17**
 castus ferrous in coram conatus inue-
 nitur ob hant **102.10**
 castus mendax sine falsus quis **102.11**
 castus philosophus sine inflexionis qua-
 lesum, ab alij formatae **87.5**
Castoras ipis in dicitur **189.9**
Castoras ipis in dicitur **420.14**
 castora res a uisum molans pernicitatis
 uisat **520.6**
 castrona quid **471.56**
Castoras dicitur ex re quod & uisum, quod
ad aliquos uisat **417.8.9**
Castoras ipis in dicitur, de quo cur sit uisum sit ratio
pro habili reddi potest **457.4.1**
 Cato primus quidam Romanus ob eo-
 quentiam Demosthenes cognominatus
 474.41
 catoli leonoi leonis abfentibus capio-
 di **474.14**
 catulus leonis in urba non alendus **69.**
18
 Cateficus tyranoides ex lapetis striga orium
 dicitur ab Adisyri uti dema aliquis est adu-
 raris **443.16**
 Caupones quod uisum ex eo uocant
 sunt, quod uisum contempat **718.56**
 caute excoriorum qua **184.16**